PAGE
2

КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02.06.2022 года                                                                                                     № 244/36
О внесении изменений в Решение Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 08.09.2016 №127/21 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»
В целях укрепления устойчивости экономики Волгоградской области в условиях санкционных ограничений,  руководствуясь статьей 18 Устава  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,  Киквидзенская районная Дума Волгоградской области

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утвержденный Решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 08.09.2016 №127/21 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решений Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 22.12.2016 № 160/26, от 26.052020 № 66/11, от 09.06.2020 № 75/13, от 20.08.2020 № 80/16, от 25.02.2021 № 123/20, от 08.04.2021 № 132/22), где в подпункте 2.7.4. пункта  2.7 слова  « в период с 01 апреля 2020 года по 31 декабря 2021 года» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Киквидзенской
районной Думы
Волгоградской области

С.А. Рябов

Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области                                                                             С.Н. Савин